
Zarządzenie Nr  222/2019
Burmistrza Maszewa 

z dnia  18 listopada 2019 roku.

w sprawie ogłoszenia drugiego ustnego nieograniczonego przetargu celem 
zbycia niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Maszewo.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1
i art.67 ust.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz.
U. z 2018 r. poz.2204 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2014r. poz. 1490) w zw. z uchwałą Nr XII/99/08 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 28
marca 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami oraz uchylenia uchwały (Dz.
Urz.  Woj.  Zachodniopomorskiego  z  dnia  16  maja  2008  r.  Nr  49  poz.  1084)  zarządzam,  
co następuje:

§ 1. 1.  Ogłaszam  drugi  ustny przetarg  nieograniczony  na sprzedaż  niezabudowanych
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Maszewo-3, miasto Maszewo, przy ul. Marii
Konopnickiej, oznaczonych numerami geodezyjnymi działek 355/4 o pow. 337,00 m2  i 154/9 o
pow. 1.524,00 m2. 

2. Ogłoszenie o przetargu,  o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.  Do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 powołuję Komisję w składzie:

1. Pan Dariusz Werner   -  przewodniczący komisji
2. Pani Magdalena Płocha  -  członek komisji
3. Pani Izabela Wrońska  -  członek komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Maszewie oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  


	Zarządzenie Nr 222/2019

